maddesi olan Belediye Şirketi TEBAŞ Beton San. ve 

Tic. A.Ş Müdür Maaşının görüşülmesine geçildi. 

Belediye Başkanı Ümit ALAGÖZ, Belediyemiz Şirketi TEBAŞ Beton San. ve Tic. 

A.Ş' nin Sorumlu Müdürü Ergün ERKAL için müdür maaşının belirlenmesini talep etti. 

Aylık net 55.000,00 TL (ElliBeşBinTL) önerdi. Öneri yapılan teklif açık işaretle oylama 

sonucu, Zehra Bilge ARSLAN EREN‟in 1 ret oyu ve mevcudun oyçokluğu ile kabul edildi. 

Karar No  38 : Gündemin 6. maddesi olan Burdur ili Tefenni ilçesi Tefenni-Çavdır 

Yolu ve Burdur-Fethiye Yolları Arasında Bulunan Bölgede İmar Düzenlemesinin